

ESCOLA ANITA GARIBALDI
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite N° 02											
Data e hora de abertura: 23 de Setembro de 2019 as 09hs											
Objeto: Aquisição de material de Limpeza, pedagógico, expediente,											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE							
				F.D.C DE MORAIS-ME		M.J.SERVIÇOS E CONSULTORIA		PAPELARIA AMAZONIA -ME			
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Papel A4 resmas/ 75 g/m² 210/mmx279 com 500 folha	CX	8	181,20	R\$ 1.449,60	R\$ 159,00	R\$ 1.272,00	R\$ 172,10	R\$ 1.376,80		R\$ 0,00
2	Tooner p/ Impressora a laser HP M1120 para 5000 impressões ref: CB436A orig. do fabricante	UND	2	35,00	R\$ 70,00	R\$ 165,00	R\$ 330,00	R\$ 395,00	R\$ 790,00		R\$ 0,00
3	Tooner p/Impressora multifuncional a laser Brother monogromatica DCP L2540 DV orig. do fabricante	UND	2	54,00	R\$ 108,00	R\$ 165,00	R\$ 330,00	R\$ 495,00	R\$ 990,00		R\$ 0,00
4	Tinta para impressora Epson L395, BK 664 preto,C664 azul,M664 rosa,Y664 amarelo, 1 litro de cada cor	LT	4	78,00	R\$ 312,00	R\$ 59,00	R\$ 236,00	R\$ 80,00	R\$ 320,00		R\$ 0,00
5	Reabastecedor para quadro branco CX 12 UN,20MI similar ou superior compactor QB Azul, Fabricação no Brasil	CX	2	37,00	R\$ 74,00	R\$ 39,00	R\$ 78,00	R\$ 31,90	R\$ 63,80		R\$ 0,00
6	Reabastecedor para quadro branco CX 12 UN, 20MI similar ou superior compactor QB Preto, Fabricação no Brasil	CX	2	37,00	R\$ 74,00	R\$ 39,00	R\$ 78,00	R\$ 31,90	R\$ 63,80		R\$ 0,00
7	Pincel para quadro branco CX 12 UN,Ponta De Acrílico 4.0 Mm.Espessura De Escrita 2.0 Mm.similar ou superior compactor QB Preto	CX	2	23,99	R\$ 47,98	R\$ 26,00	R\$ 52,00	R\$ 39,90	R\$ 79,80		R\$ 0,00



